
Příloha č. 2 – Technická specifikace produktů pro část 2

Pokyny pro vyplnění:

Č. položky Název položky Požadované technické specifikace Počet kusů Obchodní název PN zařízení Nabízené technické parametry

1 PC učitel

CPU: min. 23 000 bodů dle benchmarku CPU PassMark 
(https://www.cpubenchmark.net/)
RAM: min. 16 GB DDR4, 3 200 MHz
SSD: min. 512 GB PCIe NVMe M.2
GPU: integrovaná
Skříň: SFF, max. rozměry V x Š x H (295 mm, 105 mm, 310 mm)
Rozhraní: min. 2x USB-A na čelním panelu, z toho min. 1x USB 3.2 Gen1
Optická mechanika: interní, DVD±RW
Periférie: česká klávesnice + myš od stejného výrobce jako PC
OS: podkladová licence pro Microsoft EES (libovolná verze W10, W11)
Záruka: 36 měsíců OnSite poskytována výrobcem
Prostá dodávka

14
Dell Vostro 
3710 SFF

3H2T2

CPU: Intel Core i7-12700, 30 836 bodů dle benchmarku CPU 
PassMark (https://www.cpubenchmark.net/)
RAM: 16 GB DDR4, 3 200 MHz
SSD: 512 GB PCIe NVMe M.2
GPU: integrovaná, Intel UHD Graphics 770
Skříň: SFF, rozměry V x Š x H (290 mm, 92.6 mm, 292.8 mm)
Rozhraní: 4x USB-A na čelním panelu, z toho 2x USB 3.2 Gen1
Optická mechanika: interní, DVD±RW
Periférie: Dell KB216 + Dell MS116
OS: Windows 11 Pro
Záruka: 36 měsíců OnSite poskytována výrobcem
Prostá dodávka

2 PC student

CPU: min. 19 800 bodů dle benchmarku CPU PassMark 
(https://www.cpubenchmark.net/)
RAM: min. 8 GB DDR4, 3 200 MHz
SSD: min. 256 GB PCIe NVMe M.2
GPU: integrovaná
Rozhraní: min. 2x USB-A na čelním panelu, z toho min. 1x USB 3.2 Gen1
Konektivita: RJ-45, WiFi 6E AX211, BT min. v5
OS: podkladová licence pro Microsoft EES (libovolná verze W10, W11)
Skříň: Mini PC, MFF nebo Tiny, VESA kompatibilní
Periférie: česká klávesnice + myš od stejného výrobce jako PC
Záruka: 36 měsíců OnSite poskytována výrobcem
Prostá dodávka

32
Dell OptiPlex 

7010 MFF
CWFJF

CPU: Intel Core i5-13500T, 23 238 bodů dle benchmarku CPU 
PassMark (https://www.cpubenchmark.net/)
RAM: 8 GB DDR4, 3 200 MHz
SSD: 256 GB PCIe NVMe M.2
GPU: integrovaná, Intel UHD Graphics 770
Rozhraní: 2x USB-A na čelním panelu, z toho 2x USB 3.2 Gen1
Konektivita: RJ-45, WiFi 6E AX211, BT 5.2
OS: Windows 11 Pro
Skříň: MFF, VESA kompatibilní
Periférie: Dell KB216 + Dell MS116
Záruka: 36 měsíců OnSite poskytována výrobcem
Prostá dodávka

3 VESA držák za monitor pro PC student

Pro bezpečné uchycení mini PC za monitor
Kompatibilní s položkou č.2 a položkou č.4, společně tvoří funkční celek
Včetně potřebného instalačního materiálu
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

32
iiyama MD 
BRPCV07

MD BRPCV07

Pro bezpečné uchycení mini PC za monitor
Kompatibilní s položkou č.2 a položkou č.4, společně tvoří funkční 
celek
Včetně potřebného instalačního materiálu
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

4 Monitor

Úhlopříčka: min. 21,5", max. 22" (z důvodu omezeného prostoru v učebně)
Typ panelu: VA nebo IPS
Povrch displeje: matný nebo antireflexní
Obnovovací frekvence panelu: min. 60 Hz
Odezva panelu: max. 8 ms
Funkce: reproduktory, nastavení výšky, náklon
Rozhraní: min. 1x DP, min. 1x HDMI
Záruka: 36 měsíců
Tvoří funkční celek s položkou č. 2 a položkou č. 3
Prostá dodávka

48
iiyama ProLite 
XUB2293HS-B5

XUB2293HS-B5

Úhlopříčka: 21,5"
Typ panelu: IPS
Povrch displeje: matný 
Obnovovací frekvence panelu: 75 Hz
Odezva panelu: 3 ms
Funkce: reproduktory, nastavení výšky, náklon
Rozhraní: 1x DP, 1x HDMI
Záruka: 36 měsíců
Tvoří funkční celek s položkou č. 2 a položkou č. 3
Prostá dodávka

5 Klávesnice
Kancelářská, membránová, drátová, USB, formát standardní, česká
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

62
Dell KB216 multimediální USB 

klávesnice CZ/SK černá
580-BBJK

Kancelářská, membránová, drátová, USB, formát standardní, česká
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

6 Myš

Drátová, optická, min. 3 tlačítka vč. rolovacího kolečka, USB, min. 1000 DPI, 
symetrická, černá/šedá
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

62
Dell optická myš MS116 USB 

černá
570-AAIS

Drátová, optická, 3 tlačítka vč. 
rolovacího kolečka, USB, 1000 DPI, 
symetrická, černá/šedá
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

Všechna pole s modrým pozadím musí být vyplněna.
Ve sloupci "Obchodní název" dodavatel doplňuje obchodní název nabízeného produktu / zboží. Tento název je veřejně dohladatelný. 
Ve sloupci "PN zařízení" uveďte Part Number nabízeného zařízení. Tento PN je veřejně dohledatelný a ověřitelný. 
Ve sloupci "Technické parametry" uveďte skutečnou hodnotu příslušného parametru.
V řádcích s neměřitelnými parametry či požadavky uveďte skutečnost, že je parametr splněn, minimálně zápisem "Ano" nebo doplňující informací, z níž plyne, že parametr či požadavek je splněn. U GPU, CPU uveďte výrobce a model.



7 Dotykový notebook

Úhlopříčka displeje: min. 14"
Typ panelu: IPS nebo OLED
Typ displeje: dotykový, překlopitelný
CPU: min. 12 800 bodů dle benchmarku CPU PassMark 
(https://www.cpubenchmark.net/)
RAM: min. 16 GB DDR4, LPDDR4X nebo DDR5
SSD: min. 512 GB PCIe NVMe M.2
GPU: integrovaná
Rozhraní: min. 2x USB-A 3.2 Gen1, min. 1x USB-C 3.2 Gen2
OS: podkladová licence pro Microsoft EES (libovolná verze W10, W11)
Další vlastnosti: aktivní stylus nabíjený v těle notebooku, podsvícená klávesnice, 
WiFi verze min. 6, interní čtečka otisků prstů
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

76 Acer Aspire Spin 14 NX.KRUEC.006

Úhlopříčka displeje: 14", WUXGA (1920x1200)
Typ panelu: IPS 
Typ displeje: dotykový, překlopitelný
CPU: Intel Core 3 100U, 11 885 bodů dle benchmarku CPU PassMark 
(https://www.cpubenchmark.net/)
RAM: 16 GB LPDDR5
SSD: 512 GB PCIe NVMe M.2
GPU: integrovaná, Intel Graphics
Rozhraní: 2x USB-A 3.2 Gen1, 1x USB-C Gen4 40 Gbps, DP, 
Thunderbolt 4 s možností nabíjení 
OS: Windows 11 Home
Další vlastnosti: aktivní stylus nabíjený v těle notebooku, podsvícená 
klávesnice, WiFi verze 6E, interní čtečka otisků prstů
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

8 Notebook ekonom

Úhlopříčka displeje: min. 17"
Rozlišení displeje: min. fullHD (1920x1080)
Typ panelu: IPS, antireflexní nebo matný
CPU: min. 12 800 bodů dle benchmarku CPU PassMark 
(https://www.cpubenchmark.net/)
RAM: min. 16 GB DDR4
SSD: min. 512 GB PCIe NVMe M.2
GPU: min. integrovaná
Rozhraní: min. 2x USB-A 3.2 Gen1, min. 1x USB-C 3.2 Gen1
OS: podkladová licence pro Microsoft EES (libovolná verze W10, W11)
Další vlastnosti: podsvícená klávesnice, WiFi verze min. 6E, interní čtečka otisků 
prstů
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

1 Acer Aspire 5 NX.K66EC.001

Úhlopříčka displeje: 17,3"
Rozlišení displeje: fullHD (1920x1080)
Typ panelu: IPS, antireflexní 
CPU: Intel Core i5-1235U, 13 482 bodů dle benchmarku CPU 
PassMark (https://www.cpubenchmark.net/)
RAM: 16 GB DDR4
SSD: 512 GB PCIe NVMe M.2
GPU: NVIDIA GeForce MX550
Rozhraní: 3x USB-A 3.2 Gen1, 1x USB-C 3.2 Gen2
OS: Windows 11 Pro
Další vlastnosti: podsvícená klávesnice, WiFi verze 6E, interní čtečka 
otisků prstů
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

9 Notebook pro střih 4K videa

Úhlopříčka displeje: min. 15,6"
Rozlišení displeje: min. WQXGA (QHD+) (2560x1600)
Typ panelu: IPS nebo OLED, antireflexní nebo matný, min. 165 Hz, min. 450 nitů
CPU: min. 42 000 bodů dle benchmarku CPU PassMark 
(https://www.cpubenchmark.net/)
RAM: min. 32 GB DDR5
SSD: min. 1 TB PCIe NVMe M.2
GPU: min. 18 900 bodů dle benchmarku GPU PassMark 
(https://www.videocardbenchmark.net)
Rozhraní: min. 2x USB-A 3.2 Gen2, min. 1x USB-C 3.2 Gen2, RJ-45
OS: podkladová licence pro Microsoft EES (libovolná verze W10, W11)
Další vlastnosti: podsvícená klávesnice, WiFi verze min. 6
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

1 ASUS ROG Strix G16 G614JI G614JI-N4089W

Úhlopříčka displeje: 16"
Rozlišení displeje: WQXGA (QHD+) (2560x1600)
Typ panelu: IPS, antireflexní, 240 Hz, 500 nitů
CPU: Intel Core i9-13980HX, 47 512 bodů dle benchmarku CPU 
PassMark (https://www.cpubenchmark.net/)
RAM: 32 GB DDR5
SSD: 1 TB PCIe NVMe M.2
GPU: NVIDIA RTX 4070, 19 698 bodů dle benchmarku GPU PassMark 
(https://www.videocardbenchmark.net)
Rozhraní: 2x USB-A 3.2 Gen2, 1x USB-C 3.2 Gen2, RJ-45
OS: Windows 11 Home
Další vlastnosti: podsvícená klávesnice, WiFi verze 6E
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

10 Multifunkční laserová tiskárna

Funkce: černobílý tisk, barevné skenování, černobílé kopírování
Technologie tisku: laser
Formát tiskárny: A4
Oboustranný tisk: automatický oboustranný tisk
Rozlišení tisku: 1200x1200 DPI
Rychlost tisku: min. 35 str./min (A4) černobíle jednostranně
Doba vytištění první kopie: max. 6,5 s
Rychlost kopírování: min. 34 str./min (A4) jednostranně
Rychlost skenování: min. 29 str./min černobíle, 20 str./min barevně
Rozhraní: LAN, WiFi, USB
Podporované typy médií: papír, obálky, štítky 
Kapacita vstupního zásobníku: min. 250 listů
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

2 HP LaserJet Pro MFP 4102dw 2Z622F#B19

Funkce: černobílý tisk, barevné skenování, černobílé kopírování
Technologie tisku: laser
Formát tiskárny: A4
Oboustranný tisk: automatický oboustranný tisk
Rozlišení tisku: 1200x1200 DPI
Rychlost tisku: 40 str./min (A4) černobíle jednostranně
Doba vytištění první kopie: 6,3 s
Rychlost kopírování: 38 str./min (A4) jednostranně
Rychlost skenování: 29 str./min černobíle, 20 str./min barevně
Rozhraní: LAN, WiFi, USB
Podporované typy médií: papír, obálky, štítky 
Kapacita vstupního zásobníku: 350 listů
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka



11 IP telefonní ústředna

Registrace minimálně 100 uživatelů
Minimálně 30 simultánních hovorů
Interactive voice response
Kompatibilní s položkou č. 12
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

1 Grandstream UCM6302 UCM6302

Registrace 1000 uživatelů
150 simultánních hovorů
Interactive voice response
Kompatibilní s položkou č. 12
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

12 IP telefon

Možnost bezdrátového provozu přes WiFi, barevný displej
Pohotovostní doba min. 120 hodin
Doba hovoru min. 5 hodin
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

26 Grandstream WP810 WP810

Možnost bezdrátového provozu přes 
WiFi, barevný displej
Pohotovostní doba 120 hodin
Doba hovoru 6 hodin
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

13 Nabíjecí mobilní box pro 16 notebooků

Kapacita: min. 16 úložných míst
Vlastnosti: uzamykatelná dvířka, transportní kolečka, proudový chránič, aktivní 
chlazení
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

1
Nabíjecí regál pro 16 

notebooků, 16x zásuvka 230V, 
transportní kolečka

1566137

Kapacita: 16 úložných míst
Vlastnosti: uzamykatelná dvířka, 
transportní kolečka, centrální 
přepěťová ochrana, aktivní chlazení
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

14 Nabíjecí mobilní box pro 32 notebooků

Kapacita: min. 32 úložných míst
Vlastnosti: uzamykatelná dvířka, transportní kolečka, proudový chránič, aktivní 
chlazení
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka

1
Nabíjecí regál pro 32 

notebooků, 32x zásuvka 230V, 
transportní kolečka

1566136

Kapacita: 32 úložných míst
Vlastnosti: uzamykatelná dvířka, 
transportní kolečka, centrální 
přepěťová ochrana, aktivní chlazení
Záruka: 24 měsíců
Prostá dodávka


